
1/3

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18- pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 20/22–
pročišćeni tekst) i članka 6. Odluke o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu financijske 
potpore jedinicama lokalne samouprave  za izgradnju, održavanje i opremanje sportskih 
objekata iz Proračuna Istarske županije u 2024. godini oznake KLASA: 620-01/24-01/10 
URBROJ: 2163-05/23-24-2 od 28. listopada 2024. godine, Župan Istarske županije, na 
prijedlog Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, dana 13. studenog 2024. 
godine donosi

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za vrednovanje pristiglih prijava 

programa/projekata/aktivnosti putem Javnog poziva za  dodjelu financijske potpore 
jedinicama lokalne samouprave  za izgradnju, održavanje i opremanje sportskih 

objekata iz Proračuna Istarske županije u 2024. godini

I.

U Povjerenstvo za vrednovanje pristiglih prijava programa/projekata/aktivnosti putem 
Javnog poziva za  dodjelu financijske potpore jedinicama lokalne samouprave  za izgradnju, 
održavanje i opremanje sportskih objekata iz Proračuna Istarske županije u 2024. godini 
(dalje: Povjerenstvo za vrednovanje) imenuju se:

1. Nena Ružić, viša savjetnica za pravne poslove u Upravnom odjelu župana - predsjednica

2. Damir Burić, glavni tajnik Sportske zajednice Istarske županije - član

3. Robert Fatorić, viši stručni suradnik za obrazovanje, sport i tehničku kulturu – Poreč u 
Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu – član.

II.

Povjerenstvo za vrednovanje razmatra i ocjenjuje prijave koje su ispunile formalne 
uvjete javnog poziva sukladno kriterijima koji su propisani javnim pozivom, te utvrđuje prijedlog 
odluke o dodjeli financijskih potpora, o kojem, uzimajući u obzir sve činjenice i mogućnosti 
proračuna, odlučuje Župan.

III.

Članovi Povjerenstva za vrednovanje potpisuju izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
kojom potvrđuju da se niti oni, niti članovi njihove obitelji ne nalaze u sukobu interesa.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.



2/3

KLASA/CLASSE: 620-01/24-01/10
URBROJ/N:PROT: 2163-05/23-24-62
Pula – Pola, 13. studenoga 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva za vrednovanje - svima
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu
    Labin, G. Martinuzzi 2
3. Pismohrana, ovdje



3/3

OBRAZLOŽENJE

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA

 
IV. ROK IZVRŠENJA



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-11-16T12:38:35+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




